
Obecní úřad 
463 45  Pěnčín 
 

Poplatek  ze  vstupného 
 

P ř i z n á n í 
 
 
Poplatník:  _______________________________________________________________ 
 
 
V souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 3/2011 o místním poplatku ze vstupného 
oznamujeme, že na akci  
 
__________________________________________________________________________ 
 
konané dne   ____________   v kulturním domě v Pěnčíně bylo prodáno: 
 
________ ks vstupenek v celkové výši   __________________ Kč 
 
________ ks vstupenek v celkové výši ___________________ Kč 
 
________ ks vstupenek v celkové výši ___________________ Kč 
 
Celkem                                                            Kč                                                                 
                                                                  ===================  
 
Dle článku 4, bod 1), písm. a) uvedené vyhlášky činí sazba poplatku 10 % 
z vybraného vstupného,  tj.  __________ Kč. 
 
Poplatek  ve výši _________ Kč  jsme  uhradili  dne _______________  

• na účet Obce Pěnčín, vedeného  u  ČS, a.s.,  Liberec, č.ú. 984857399/0800 
• v hotovosti do pokladny OÚ v Pěnčíně 

 
 
V ________________ dne _____________          
        
 

 ___________________________ 
                                                                            Razítko a podpis poplatníka 
 
 
Poplatník předloží nejpozději 15 dní před konáním akce vstupenky označené cenou, 
datum a hodinou konané akce.  
Do 15 dnů ode dne skončení akce je povinen podat toto přiznání na OÚ. Zároveň 
předloží neprodané vstupenky. 
Poplatek je splatný do 30 dnů ode dne skončení akce. 


